
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОПОВКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 с. Поповкино

от 19 февраля 2016 года  № 8

Об упорядочении нумерации жилых

домовладений населенных пунктов

Поповкинского сельсовета

Дмитриевского района Курской области

 В целях упорядочения нумерации жилых строений и земельных участков населенных пунктов 
муниципального образования «Поповкинский сельсовет» Дмитриевского района Курской области, 
Администрация Поповкинского сельсовета Дмитриевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Присвоить номер 49 земельному участку размером 9600 кв. м.  с кадастровым номером 46:05:050301:45, 
расположенному по адресу

С. Хинецкое  Дмитриевского района Курской области.

 2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Поповкинского сельсовета Г.П.Буцукин


